runi. In cujus rei testimonium sigillum curie Pontisarensis, ad po-
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titionem dictorum Roborti et Heloissis, présent! scripto duximus

apponendum. Datum anno Domini m" ce' lxx" tercio, die veneris

post Trinitatem estivalem. Arch. nat., S 2071, n" 3.'.

Accord passé entre le ministre général de l'ordre de la Trinité et

l'abbaye Saint-Victor, au sujet du droit de champart desfrères
de la Trinité du Faij sur plusieurs terres sises à Amblaincille,
dont Saint-Victor acait la dîme.

Novembre 1273.

Universis présentes litteras inspecturis, frater Johannes, major
minister tocius ordinis Sancte Trinitatis, salutem in Domino. No-

verint univers! qcoJ ,
cum inter nos, nomine ministri et fratriim

nostrorum domus nostre de Faiaco, Rothomagensis diocesis, ex

una parte, et religiosos viros abbatem et conventum Sanct! Victor!s

Par!siensis, ex altéra, contentio verteretur super eo videlicet quod
dict! reiigiosi dicebant se iiabere !n parrochia de Amblevilla, Ro-

thomagensis diocesis, totam decimam in toto feodo Guerard! de

Yallengouiart ac heredum suorum, sitam in territorio de Amble-

villa, ita quod campipartor dominorum de Vallengoiart, qu! pro

tempore fuerit, singulis annis tractoribus décime Sanct! Victoris

jurabitquod, quando ibit campipartire, vocabit unum secum de trac-

toribus dicte décime; quod si nullum commode invenerit , postmo-
dum, quando aliquem illorum invenerit, ei bona fide dicet quantum
et ubi receperit de campiparte, ut iidom collectores suam decimam

certiuscolligere valeant ; predictus ministerde Faiaco, racione dicte

domus sue de Faiaco, aliquam portionem dicto campipartis acqui-
sierit de novo , quam debebat dicto Gerardo de quibusdam terris

quas habet in dicta campipartura et in feodo predicto , in quibus
terris dicti reiigiosi decimam habere consueverunt et pcrcipere ab

antiquo, proiit supcrius est expressura. Tamdem, super hiis habita

deliberatione et addi-xentia diligent!, visis et intellectis super luis

dictorum abbatis et conventus usu et prescriptione ac privilegiis

porcipiend! dictam decimam suam in territorio prenotato ,
de com-

mun! assensu nostro et fratrum nostrorum, volumus et concedimus,
ex nunc imposterum, quod minister dicte domus qui pro tempore
fuerit apud Faiacum teneatur facere prestar! dictis religiosis, sin-

gulis annis, auteorum colloctoribus décime in predicta parrochia de

Amblevilla, juramentum a servienti suc qui pro tempore fuerit des-

tinatus ad defferendum et levandum guarbas terrarum in quibus de